DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPOSIÇÃO DA FLORA
ARBUSTIVO- ARBÓREA EM UM FRAGMENTO DE CAATINGA NO SEMIÁRIDO
PARAIBANO. de autoria de MARIA DA CONCEIÇÃO CORDEIRO DE SOUZA, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20915

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20915